
Příloha č. 2 Tabulka nabídkových cen pro rok 2018

Druh prováděné práce m.j. 
*Předpokládný 

počet m.j.
Cena za m.j. bez DPH

Cena celkem bez 

DPH

**Maximální ceny 

jednotlivých položek

mechanické odrezivění povrchu včetně oprášení odrezivělé plochy - 

práce v terénu do výšky 2 m m
2 500 xx xx xx

mechanické odrezivění povrchu včetně oprášení odrezivělé plochy - 

práce v terénu ve výšce 2 m až 14 m m
2 1000 xx xx xx

očištění povrchu odmaštění nebo omytí vodou - práce v terénu do 

výšky 2 m m
2 500 xx xx xx

očištění povrchu odmaštění nebo omytí vodou  - práce v terénu ve 

výšce 2 m až 14 m m
2 1000 xx xx xx

odstranění nátěrů nebo polepů - oškrábáním - práce v terénu do 

výšky 2 m m
2 500 xx xx xx

odstranění nátěrů nebo polepů - oškrábáním  - práce v terénu ve 

výšce 2 m až 14 m m
2 1000 xx xx xx

nátěr stožáru jednosložkový základní nebo krycí 1 vrstva - práce v 

terénu do výšky 2 m m
2 500 xx xx xx

nátěr stožáru jednosložkový základní nebo krycí 1 vrstva  - práce v 

terénu ve výšce 2 m až 14 m m
2 1000 xx xx xx

599 000,00 Kč

ÚPRAVA PODKLADU PŘED NÁTĚREM

NÁTĚRY

Celková nabídková cena bez DPH

* Zadavatel není vázán objemem jednotek stanoveným v této tabulce, počet jednotek je pouze orientační a slouží pro výpočet nabídkové ceny bez DPH.

**Uchazeč nesmí překročit výši jednotkových cen. Ceny uvedené zadavatelem jsou maximální pro každou položku.

1/1


